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会計処理日 内容 処置名 入金 出金 残高
繰越金 -143,434 

3月1日 3月分公園使用料 2,834 -146,268 
3月3日 茅ケ崎里親会会場募金 20,231 -126,037 
3月3日 個人保護主さんへ募金寄付 3,000 -129,037 
3月3日 個人保護主さんへ募金寄付 3,000 -132,037 
3月3日 鎌倉市K様ご寄付 5,620 -126,417 
3月3日 茅ケ崎サポセンまつりフリマ売 6,800 -119,617 
3月6日 K.Y様よりご寄付 3,000 -116,617 

3月6日
里親様医療費一部負担金及び
寄付 30,000 -86,617 

3月6日 移動用小型犬バリケン購入 3,360 -89,977 
3月6日 小型犬サークルトレイ購入 1,847 -91,824 

3月12日
里親様医療費一部負担金及び
寄付 25,200 -66,624 

3月12日 12/5  クロエ医療費 診察料 735 -67,359 
3月12日 入院費 21,000 -88,359 
3月12日 静脈点滴 12,600 -100,959 
3月12日 酸素吸入 9,450 -110,409 

3月14日
小麦　センターからの引出し譲
渡金 1,220 -111,629 

3月14日
イチロー　センターからの引出し
譲渡金 1,220 -112,849 

3月15日 セーフティグローブ購入 7,100 -119,949 
3月18日 鎌倉K様ご寄付 5,350 -114,599 
3月18日 会費 4,000 -110,599 
3月18日 募金箱（T様） 7,450 -103,149 
3月18日 里親会会場募金 15,300 -87,849 
3月18日 躾の先生への駐車場代金とし 1,000 -88,849 
3月18日 個人保護主さんへ募金寄付 2,000 -90,849 
3月18日 個人保護主さんへ募金寄付 2,000 -92,849 
3月19日 12/7  クロエ医療費 診察料 735 -93,584 
3月19日 血液生化学検査12項目 7,560 -101,144 
3月19日 電解質測定 735 -101,879 
3月19日 強心剤 742 -102,621 
3月19日 内服薬 1,470 -104,091 
3月19日 エナカルド 2,212 -106,303 
3月19日 12/14  クロエ医療費 診察料 735 -107,038 
3月19日 血液生化学検査2項目 1,260 -108,298 
3月19日 強心剤 742 -109,040 
3月19日 内服薬 1,470 -110,510 
3月19日 エナカルド 2,212 -112,722 
3月19日 保護犬値引き -378 -112,344 
3月19日 12/21  クロエ医療費 強心剤 742 -113,086 
3月19日 内服薬 1,470 -114,556 
3月19日 エナカルド 2,212 -116,768 
3月21日 S.Y様よりご寄付 5,000 -111,768 
3月25日 大井競馬場フリマ売上 10,350 -101,418 
3月26日 12/24  クロエ医療費 診察料 735 -102,153 
3月26日 血液生化学検査2項目 1,260 -103,413 
3月26日 電解質測定 735 -104,148 
3月26日 薬物分析 8,400 -112,548 
3月26日 強心剤 742 -113,290 
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3月26日 内服薬 1,470 -114,760 
3月26日 エナカルド 2,212 -116,972 
3月26日 保護犬値引き -3,338 -113,634 
3月26日 12/29  ジュリ医療費 内服薬 2,205 -115,839 
3月26日 外用薬 2,058 -117,897 
3月26日 12/31  クロエ医療費 診察料 735 -118,632 
3月26日 静脈点滴 5,775 -124,407 
3月26日 酸素テント 3,150 -127,557 
3月26日 1/27  ジュリ医療費 内服薬・外用薬 5,198 -132,755 
3月30日 T.K様よりご寄付(里親様) 5,000 -127,755 

143,301 127,622
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